
 

Pani Beata Peszyńska 

Członek Rady Nadzorczej 

Termin upływu kadencji: 29 czerwca 2023 r. 

 

a) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 

Absolwentka Wyższej Szkoły Gospodarki kierunek Ekonomia. Ekspert w zakresie handlu oraz zarządza-

nia finansami. Karierę zawodową rozpoczęta w 1986 roku w firmie Centrostal, gdzie nadzorowała sprze-

daż stali kluczowym klientom. Doświadczenie zdobywała m.in. w firmie Atrox, w której jako dyrektor ad-

ministracji zajmowała się planowaniem rozwoju oraz wdrażaniem procedur optymalizacyjnych. W latach 

2004-2009 pełniąc funkcję dyrektora ds. administracji w firmie Polenergy, nadzorowała import i handel 

gazem oraz administrowała terminalem gazowym w Suwałkach. Od 2013 r. członek Rady Nadzorczej 

emitenta. 

 

b) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy  działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 

 Pani Beata Peszyńska nie prowadzi takiej działalności. 

 

c) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspól-

nikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem 

 

Pani Beata Peszyńska (poza emitentem) jest członkiem organów zarządzających lub nadzorczych w na-

stępujących spółkach prawa handlowego: 

Członek Rady Nadzorczej JOYFIX SPÓŁKA AKCYJNA (KRS 0000627471)  

 

Pani Beata Peszyńska była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych lub wspólnikiem w na-

stępujących spółkach prawa handlowego: 

Członek Zarządu INSTYTUT SYSTEMÓW BEZPIECZEŃSTWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPO-

WIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000184332) 

 

 



d) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba  została skazana 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich  pięciu lat oraz wskazanie, czy w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba  taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 

członek organów zarządzających  lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,  

Pani Beata Peszyńska nie została skazana za przestępstwa czy oszustwa, nie otrzymała również sądo-

wego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa han-

dlowego. 

 

e) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okre-

sie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełni-

ła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,  

Nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich 

pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Beata Peszyńska pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

 

f) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej,  

Pani Beata Peszyńska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem orga-

nu spółki kapitałowej, nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

g) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym  Rejestrze Sądowym 

Pani Beata Peszyńska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


